UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD
V/v tổ chức khám bệnh, chữa bệnh

nhân đạo cho người khó khăn trên

đại bàn huyện Tràng Định do tổ

chức Tương lai tươi sáng/Hàn Quốc

tài trợ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2023

           Kính gửi:

 - Tổ chức Bright Future Welface fund (BFWF);

                           - Sở Ngoại vụ Tỉnh Lạng Sơn.

Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn nhận được Hồ sơ  số 000.00.10.H37-230809-0005

ngày 09/8/2023 của Tổ chức Bright Future Welface fund (BFWF) về việc cho

phép tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo, kế hoạch khám bệnh, chữa bệnh

nhân đạo ngày 14/6/2023; Công văn số 2683/UBND-VP ngày 08/7/2023 của

UBND huyện Tràng Định về việc đồng ý việc triển khai hoạt động khám bệnh

nhân đạo cho người khó khăn trên đại bàn huyện Tràng Định do tổ chức Tương

lai tươi sáng/Hàn Quốc tài trợ

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BYT ngày 28/8/2014 của Bộ Y tế quy

định về Hồ sơ, thủ tục cho phép cá nhân, đoàn trong nước, nước ngoài khám

bệnh, chữa bệnh nhân đạo, sau khi xem xét hồ sơ liên quan, Sở Y tế có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý Tổ chức Bright Future Welface fund (BFWF) và Sở Ngoại vụ

Tỉnh Lạng Sơn tổ chức về việc triển khai hoạt động KBCB nhân đạo cho

người khó khăn trên đại bàn xã Tân Tiến, huyện Tràng Định do tổ chức Tương

lai tươi sáng/Hàn Quốc tài trợ.

- Thời gian: từ ngày 27/9/2023 đến 29/9/2023

- Địa điểm: UBND xã Tân Tiến, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn

- Số lượng:

+ Khám Nội khoa: 60 người/ngày;

+ Khám Nha khoa: 20 người/ngày;

+ Khám Đông Y: 60 người/ngày;

( Có Kế hoạch cụ thể gửi kèm).

2. Tổ chức Bright Future Welface fund (BFWF) và Sở Ngoại vụ Tỉnh

Lạng Sơn thực hiện đúng các quy định về khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo và

báo cáo kết quả hoạt động về Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn sau khi kết thúc đợt

khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo theo đúng quy định tại điểm b, khoản 4, Điều

13 của Thông tư số 30/2014/TT-BYT ngày 28/8/2014 của Bộ Y tế quy định về

Hồ sơ, thủ tục cho phép cá nhân, đoàn trong nước, nước ngoài khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh Lạng Sơn (Ph/h);

- Công an huyện Tràng Định;

- UBND huyện Tràng Định;

- Thanh tra Sở Y tế ;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu:VT, NVYD(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Trường

		2023-08-11T10:39:22+0700

		2023-08-11T11:32:06+0700

		2023-08-11T11:32:06+0700

		2023-08-11T11:32:06+0700